２０２３年 2 月吉日

お客様各位

株式会社 POSKA

代表取締役 日高文治

配布料金改定のお知らせ

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、ご周知のとおり、社会・経済情勢の変動により諸物価及び人件費が高騰、なかでも

配布員の確保はますます厳しくなってきております。弊社としましては業務の効率化、経費

の削減など従来から社内努力を重ねてきたところですが、それも限界にあるのが実情です。

今後ともポスティングにおいてお客様のご期待にお応えして最大限の結果と責任を果たす

ためにも、心苦しい限りですが、配布料金の引き上げをお願いせざるを得ないということと

なりました。

 その結果、料金の引き上げ幅、実施時期を以下の通りとさせていただきます。皆様におか

れましては事情をご賢察のうえ、ご理解、ご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し

上げます。

謹白

記

【新料金】

◇B４までのサイズ（全戸配布）１部当たり３.３円（従来３.０円）

 その他のサイズ、居住形態指定は従来通りとなります。

【実施日】

◇２０２３年４月１週配布(4 月 6 日・4 月 7 日)より。

以上